MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Conselho Nacional do Meio Ambiente – Conama

Esplanada dos Ministérios, bl. B, 6º andar, sala 637
70068-900 – Brasília/DF

Tel. (0xx61) 317.1433 – conama@mma.gov.br

Ofício Circular n.º  177   /04/CONAMA/MMA.
Brasília, 7 de outubro de 2004.

Assunto: 11ª Reunião da Câmara Técnica de Controle e Qualidade Ambiental.

Senhor(a) Conselheiro(a),

1. Em nome do Presidente da Câmara Técnica de Controle e Qualidade Ambiental e da

Secretaria-Executiva do CONAMA, informo a Vossa Senhoria que a 11ª Reunião da

citada CT, convocada através do Ofício Circular nº 169/04/CONAMA/MMA, de 27 de

setembro de 2004, agendada para o dia 6 de outubro de 2004, FOI TRANSFERIDA

PARA O DIA 18 DE OUTUBRO DE 2004, das 10h00 às 18h00, no Auditório do 2º

andar, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, localizado na Esplanada

dos Ministérios, Bl. “K”, Brasília/DF, com a seguinte pauta:

1.1 Abertura pelo Presidente da CT;
1.2 Deliberação sobre a minuta da resolução que trata da revisão da Resolução

CONAMA nº 020/86, proveniente da Comissão de Sistematização;
1.3 O que houver;
1.4 Encerramento.

2. Os documentos da reunião serão disponibilizados amanhã, 08.10.2004, na página do

CONAMA na Internet no endereço abaixo:

http://www.mma.gov.br/conama/reunalt.cfm?cod_reuniao=552

Atenciosamente,

NILO SÉRGIO DE MELO DINIZ

Diretor do CONAMA